

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Hala č.p. 755, Halenkov**

Objekt: **Zateplení fasády**

Rozpočet: **Zateplení fasády**

Zadavatel **Obec Halenkov**
655
75603 Halenkov

IČO: **00303763**
DIČ: **CZ00303763**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			614 001,41
PSV			32 238,76
MON			16 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			662 240,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	662 240,17 CZK
Základní DPH	21 %	139 070,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

Cena celkem s DPH

801 310,00 CZK

v

dne

Služby obce Halenkov s.r.o.
Halenkov 755
IČ: 26822857
DIČ: CZ26822857

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 808,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			552 566,41	83
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 797,63	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 543,22	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 401,87	2
728	Vzduchotechnika	PSV			8 340,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			23 898,76	4
M21	Elektromontáže	MON			16 000,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 884,28	1
Cena celkem					662 240,17	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov
O:	Zateplení fasády
R:	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3									
1	340239212RT2	Svislé a kompletní konstrukce Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení zadní strana : 1,30*1,80*2	m2	4,68000	600,00	2 808,00	2 808,00	801-4	RTS 17/ II
4,68									

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, zrnitost 2,5 mm, po jednotlivých vrstvách levá boční strana : (2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10 pravá boční strana : (2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10	m2	4,77600	350,00	1 671,60	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
552 566,41									

3	601019193R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 2 : 4,77600	m2	4,77600	41,00	195,82	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------	------------

4	602011105R00	Omitky stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách čelní strana : (11,00+1,50+11,30+11,50+11,00)*1,30 -(2,95*1,30*6) levá boční strana : (12,95+0,40*2)*1,30 -(1,80*1,30) zadní strana : 33,30*1,30 pravá boční strana : (12,95+1,80*2+0,40*2)*1,30 -(1,80+1,55)*1,30	m2	101,20500	67,00	6 780,74	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	------------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov		
O:	Zateplení fasády		
R:	Zateplení fasády		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	60201121RT3	Omitky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	101,20500	680,00	68 819,40	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
Položka pořadí 4 : 101,20500				101,205					

6	602019183RT2	Omitky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,5 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	385,14950	290,00	111 693,36	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
čelní strana : $(11,00+1,50+11,30+1,50+11,00)*4,50$ $(1,80+1,30+1,80)*0,34*4$ $-(1,30*1,80*4)-(2,95*2,70*2)-(2,95*3,00*4)$ levá boční strana : $12,95*(4,50+5,70)/2+(0,90+1,20+0,90)*0,34*2$ $(1,35+1,80+1,35)*0,54$ $-(1,20*0,90*2)-(1,80*1,35)$ zadní strana : $(33,30*4,50)+(1,80+1,30+1,80)*0,34*13$ $-(1,30*1,80*13)$ pravá boční strana : $12,95*(4,50+5,70)/2+(1,35+1,80+1,35)*0,54$ $1,80*(2,35+2,90)/2*2$ $-(1,80*2,65)-(1,55*1,95)-(2,40*0,55)$				163,35 6,664 -60,69 68,085 2,43 -4,59 171,508 -30,42 68,475 9,45 -9,1125					

7	602019193R00	Omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	385,14950	30,00	11 554,49	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
Položka pořadí 6 : 385,14950				385,1495					

8	620991005R00	Připojovací líšty začíšťovací okenní lišta, s tkaninou, nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	103,50000	59,00	6 106,50	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
čelní strana : $(1,80+1,30+1,80)*4$ levá boční strana : $(2,65+1,80+2,65)+(0,90+1,20+0,90)*2$ zadní strana : $(1,80+1,30+1,80)*13$				19,6 13,1 63,7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov	
O:	Zateplení fasády	
R:	Zateplení fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

pravá boční strana : 2,65+1,80+2,65

7,1

9	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	134,77800	42,00	5 660,68	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

čelní strana : $(1,30*1,80*4)+(2,95*2,70*2)+(2,95*3,00*4)+(11,14*0,40)$
 levá boční strana : $(1,80*2,65)+(1,20*0,90*2)+(6,80+6,80+2,60)*0,40$
 zadní strana : $(1,30*1,80*13)+(33,58*0,40)$
 pravá boční strana : $(1,80*2,65)+(6,80+6,80+2,60+2,80)*0,40$

10	621477125R00	Oprava vnějších hladkých omítek podhledů srožitého srožitého fasády I.-II., množství opravované plochy až 50% postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky	m2	4,77600	273,00	1 303,85	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

levá boční strana : $(2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10$
 pravá boční strana : $(2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10$

11	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,77600	240,00	1 146,24	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

levá boční strana : $(2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10$
 pravá boční strana : $(2,60*0,76)+(0,76+2,60+0,76)*0,10$

12	622311134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou,	m2	219,46750	605,00	132 777,84	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------	-----------

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

čelní strana : $11,14*4,50$
 $-(1,30*1,80*4)$

levá boční strana : $12,95*(4,50+5,70)/2$

50,13
 -9,36
 66,045

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov	
O:	Zateplení fasády	
R:	Zateplení fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- $(1,20*0,90*2)-(1,80*2,65)$		-6,93					
		zadní strana : $33,58*4,50$		151,11					
		- $(1,30*1,80*13)$		-30,42					
		pravá boční strana : $(1,55*1,95)+(6,80+6,80+2,60+2,80)*0,40$		10,6225					
		- $(1,80*2,65)-(2,40*2,90)$		-11,73					

13	62231153RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	38,03000	1 180,00	44 875,40	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.							
		čelní strana : $(1,80+1,30+1,80)*0,34*4$		6,664					
		levá boční strana : $(2,65+1,80+2,65)*0,54+(0,90+1,20+0,90)*0,34*2$		5,874					
		zadní strana : $(1,80+1,30+1,80)*0,34*13$		21,658					
		pravá boční strana : $(2,65+1,80+2,65)*0,54$		3,834					

14	622311564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	66,84400	900,00	60 159,60	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny a přehlázení stěrky. Včetně parapetních lišt.							
		čelní strana : $(1,30*1,80*4)+(2,95*2,70*2)+(2,95*3,00*4)$		60,69					
		levá boční strana : $1,20*0,34$		0,408					
		zadní strana : $1,30*0,34*13$		5,746					
15	622311014R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	65,12000	190,00	12 372,80	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		čelní strana : 11,14		11,14					
		levá boční strana : 12,95-1,55		11,4					
		zadní strana : 33,58		33,58					
		pravá boční strana : 12,95-(2,40+1,55)		9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov
O:	Zateplení fasády
R:	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	62242251R00	Oprava vnějších omítek vápenných stупeň členitosti 1 a 2_x000D_ v množství opravované plochy přes 40 do 50 % , hladkých a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, čelní strana : $(11,00+1,50+11,30+1,50+11,00)*3,20$ $(1,80+1,30+1,80)*0,20*4$ $-(1,30*1,80*4)-(2,95*1,40*2)-(2,95*1,70*4)$ levá boční strana : $12,95*(3,20+4,40)/2+(0,90+1,20+0,90)*0,20*2$ $(1,35+1,80+1,35)*0,40$ $-(1,20*0,90*2)-(1,80*1,35)$ zadní strana : $(33,30*3,20)+(1,80+1,30+1,80)*0,20*13$ $-(1,30*1,80*13)$ pravá boční strana : $12,95*(3,20+4,40)/2+(1,35+1,80+1,35)*0,40$ $1,80*(2,35+2,90)/2*2$ $-(1,80*1,35)-(1,55*0,65)-(2,40*0,55)$	m2	274,60250	230,00	63 158,58	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II

116,16
3,92
-37,68
50,41
1,8
-4,59
119,3
-30,42
51,01
9,45
-4,7575

17	62248121RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového trmelu	m2	70,49250	190,00	13 393,58	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
čelní strana : $(1,50+11,30+1,50+11,14)*4,50$ $-(2,95*2,70*2)-(2,95*3,00*4)$ pravá boční strana : $1,80*(2,35+2,90)/2+(2,40*2,35)$ $-(1,55*1,95)$				114,48 -51,33 10,365 -3,0225					

18	622481291R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	18,20000	44,00	800,80	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
čelní strana : $4,50*3$ pravá boční strana : $2,35*2$				13,5 4,7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov	
O:	Zateplení fasády	
R:	Zateplení fasády	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19 622481291R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu levá boční strana : 0,76+2,60+0,76 pravá boční strana : 0,76+2,60+0,76	m	8,24000	44,00	362,56	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
20 622909001V00	Úprava soklu mezi KZS (novou omítkou) a přilehlým terénem (33,30+12,95+1,50)*2-(2,95*6)-(1,80*2)-1,55	m	72,65000	125,00	9 081,25		Vlastní	Indiv
21 28350126R	profil okenní s okapničkou a tkaninou; plastový; bílý Položka pořadí 19 : 8,24000*1,05	m	8,65200	30,00	259,56	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
22 55392740.AR	lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál AI Položka pořadí 18 : 18,20000*1,05	m	19,11000	20,50	391,76	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				31 797,63			
23 941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení levá boční strana : (1,20+13,23+1,20)*(2,70+3,90)/2 pravá boční strana : (1,20+13,23+1,20)*(2,70+3,90)/2	m2	103,15800	57,00	5 880,01	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
24 941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení_x000D šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení Položka pořadí 23 : 103,15800*2	m2	206,31600	32,00	6 602,11	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
25 941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m Položka pořadí 23 : 103,15800	m2	103,15800	44,00	4 538,95	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov	
O:	Zateplení fasády	
R:	Zateplení fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m pravá boční strana : (1,66+1,20+2,40+1,20+1,66)*1,20	m2	9,74400	90,00	876,96	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
				9,744					

27	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m čelní strana : (1,20+11,14+1,50+1,20+11,30+1,20+1,50+11,00+1,20)*1,20 zadní strana : (1,20+33,58+1,20)*1,20	m2	92,66400	150,00	13 899,60	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
				49,488					
				43,176					

Díl: 96	Bourání konstrukcí								
28	978015261R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva_x000D 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % Položka pořadí 10 : 4,77600 Položka pořadí 16 : 274,60250	m2	279,37850	27,00	7 543,22	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
				7 543,22					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
29	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů_x000D_ výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	24,00311	600,00	14 401,87	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
				14 401,87					

Díl: 728	Vzduchotechnika								
30	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2, Položka pořadí 32 : 2,00000	kus	2,00000	200,00	400,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/II
				2					

31	728415113R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, Položka pořadí 33 : 4,00000	kus	4,00000	360,00	1 440,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/II
				4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov
O:	Zateplení fasády
R:	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							800-728	RTS 17/II	RTS 17/II
32	728415811R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,04 m2, pravá boční strana : 2,00	kus	2,00000	130,00	260,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/II
2									
33	728415813R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,15 m2, levá boční strana : 2,00 pravá boční strana : 2,00	kus	4,00000	240,00	960,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/II
2									
34	pc 72801	Mřížka ventilační nerez 200x200 mm	ks	2,00000	240,00	480,00		Vlastní	Indiv
35	pc 72802	Mřížka ventilační nerez 400x500 mm	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
23 898,76									
Díl: 764									
36	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	25,00000	135,00	3 375,00	800-764	RTS 17/II	RTS 17/II
Položka pořadí 43 : 25,00000									
25									
37	764904010R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků levá boční strana : (0,10+2,60+0,10)*(0,10+0,76+0,15) pravá boční strana : (0,10+2,60+0,10)*(0,10+0,76+0,15) 3,00*(2,16+0,15)	m2	12,58600	780,00	9 942,94	800-764	RTS 17/II	RTS 17/II
2,828									
2,828									
6,93									
38	764928302RT2	Oplechování zdi (atík), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací levá boční strana : 6,80+6,80 pravá boční strana : 6,80+6,80	m	27,20000	170,00	4 624,00	800-764	RTS 17/II	RTS 17/II
13,6									
13,6									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov
O:	Zateplení fasády
R:	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost úroveň
39	764918910RT2	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž pravá boční strana : 2,16*2	m	4,32000 4,32	170,00	734,40	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
40	764311821R00	Demontáž krytiny hladké sřešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° pravá boční strana : 3,00*(2,30+0,15)	m2	7,35000 7,35	55,00	404,25	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
41	764317800R00	Demontáž krytiny hladké sřešní železobetonových desek , levá boční strana : (0,10+2,60+0,10)*(0,10+0,90+0,15) pravá boční strana : (0,10+2,60+0,10)*(0,10+0,90+0,15)	m2	6,44000 3,22 3,22	45,00	289,80	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
42	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm levá boční strana : 1,25*2	m	2,50000 2,5	45,00	112,50	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
43	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 5,00*5	m	25,00000 25	28,00	700,00	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
44	13851063R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií 4,32*0,25*1,10 27,20*0,33*1,10	m2	11,06160 1,188 9,8736	320,00	3 539,71	SPCM	RTS 17/II RTS 17/II
45	998764101R00	Přesun hmoti pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,11010 176,16	1 500,00	176,16	800-764	RTS 17/II RTS 17/II
Díl: M21 Elektromontáže							16 000,00	
46	210009001V00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. revize	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Hala č.p. 755, Halenkov
O:	Zateplení fasády
R:	Zateplení fasády

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4721009002V00	Úprava elektroinstalace	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96					4 884,28			
4897908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,27844	120,00	993,41	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
4997908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,27844	170,00	1 407,33	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
5097908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	49,67063	25,00	1 241,77	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
51979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,27844	150,00	1 241,77	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
Celkem					662 240,17			